ostatnich robót, dostaw lub usług przewidzianych do realizacji w jego zakresie 

rzeczowym, 

c) wykluczone zgodnie z zapisami artykułu 7, ustęp 1 Rozporządzenia EFRR i FS. 

G. Wartości oraz intensywność wsparcia 

1. Całkowita kwota przeznaczona na dofinansowanie projektów w ramach naboru wynosi 

19 584 000,00 PLN (słownie: dziewiętnaście milionów pięćset osiemdziesiąt cztery 

tysiące złotych), w tym: 

- EFRR – 16 128 000,00 PLN (słownie: szesnaście milionów sto dwadzieścia osiem 

tysięcy złotych),  

- budżet państwa – 3 456 000,00 PLN (słownie: trzy miliony czterysta pięćdziesiąt 

sześć tysięcy złotych). 

Wskazane kwoty mogą ulec zmianie. 

2. Maksymalny poziom dofinansowania projektu wynosi 85% wydatków kwalifikowalnych, 

w tym: 

- EFRR – do 70% kosztów kwalifikowalnych, 

- budżet państwa – do 15% kosztów kwalifikowalnych. 

3. Minimalna wartość wydatków kwalifikowalnych w projekcie to 250 000 PLN.